2020 年 12 月 1 日

フレールスタッフ各位

グランフレール・フレール

球団代表 細田 忠宏

球団スタッフ登録書 提出のご案内

日頃は球団活動のご協力深く感謝申し上げます。

さて、近年、行政や各種団体等の指導により登録書等の提出時が求められております。

つきましては、既存スタッフの方には大変お手数をお掛けしますが、昨年と同様に 2018 年度以降も引き続き

スタッフ活動のご協力頂ける方々には、別紙『フレール球団スタッフ登録書』を確認のうえ、必要事項を記載

し、下記期日までにご提出をお願い申し上げます。

尚、記載事項の個人情報につきましては、球団として情報登録が必要となる主な手続きにおきまして、記載・

提出させていただきますので、予めご了承の程お願いいたします。

記

一．スタッフ登録書類等が必要となる主な手続き

1.大田区社会教育団体スタッフ登録

2.大田区少年育成団体スタッフ登録

3.財団法人東京都軟式野球連盟登録

4.大田区城南軟式野球連盟登録

5.大田区軟式野球連盟登録

6.スポーツ保険 指導者保険加入（費用は球団負担）

7.その他 各種大会登録及び球団活動等に必要な書類が発生した場合

登録内容により、スタッフ名簿作製し、各種大会登録等へ申請を致します。

二．スタッフ募集・登録

●原則 2021 年度は 2020 年度スタッフからの継続申請のみ受理します。

球団スタッフとしての登録は、球団代表承認後とによります。

2021 年スタッフとしての登録期間：2021 年 1 月 1 日～12 月 31 日

●諸事情にて 2020 年 12 月末にて、スタッフを退団される方は、「スタッフ登録書」の提出は不要です。

●2020 年 11 月末現在、新規スタッフの募集はしておりません。

※大会・行政登録時期の関係、球団会計予算（スタッフ 1 名加入につき球団会計より諸費用が発生しま

す。）の関係及び、球団事情等により新規スタッフ募集をしておりません。

※新規スタッフ登録の希望があった場合、またはお誘い等する場合には、事前に募集状況を総監督あてに

確認願います。

  ●登録用紙を印刷できない方は、事務局：中井あて連絡願います。<takaya.nakai@docomo.ne.jp＞

三．提出期限／提出先

●2018年 12月 27日（日）／ 提出先：我妻総監督まで手渡しにて提出願います。

※27 日に提出が困難な場合：代表 細田まで 12 月 28 日（月）22 時までにＦＡＸにて提出願います。

ＦＡＸ番号 03-5703-5735（細田）

以上

mailto:takaya.nakai@docomo.ne.jp